
Markéta P. (boutigue) ID 499963 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.9.2024, 0:41

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Markéta Pfeiferová s.r.o.

  Pitkova 594
  Opočno
  517 73
  Česká republika

  IČO: 28783950
  DIČ: CZ28783950

 Vlastní podmínky prodeje

 - VŠECHNO ZBOŽÍ CO MÁM V ALBU JE NA 100% ORIGINÁL A JE SKLADEM
  (ihned k odeslání)

 - SAMOZŘEJMOSTÍ JE DOKLAD O KOUPI.

  Vzhledem k vysoké ceně poštovného a špatným zkušenostem NA DOBÍRKU NEZAREGISTROVANÝM NA MMB NEPOSÍLÁM -
jedině po společné dohodě a POUZE ZAREGISTROVANÝM, KTEŘÍ MAJÍ KLADNÉ HODNOCENÍ ZDE NA MMB
 (alespoň 20 kladných hodnocení)

 kontaktní osoba :
 Kateřina Kotlářová
 mobil:730 82 19 49
 e-mail: kotlarovakaterina@email.cz
 WWW.paradisfashion.cz
 IČO: 28782950
 DIČ: CZ28782950 JSEM PLÁTCE DPH

 CENY ZBOŽÍ jsou pevné - PROSÍM NESMLOUVEJTE !!!!

 REZERVACE :
 - na změření zboží - do večera v den Vašeho objednání
 - na platbu - nejdéle 5 dní.)

 STORNO OBJEDNÁVKY:
 - Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 12 hodin telefonicky nebo e-mailem)

 PLATBA:
 - Upřednostňuji platbu převodem na účet, číslo mého účtu, konečnou sumu a variabilní symbol vždy zašlu.

 ZPŮSOB DODÁNÍ:
 - Vážení zákazníčci, jelikož velká část z Vás po mně chtěli co nejrychlejší dodání a u České pošty je garance rychlého dodání
(do druhého dne) odpovídá tomu služba balík do ruky a balík na poštu. Z toho důvodu Vás prosím i o informaci o Vašem
telefonním spojení, kam by Vám pošta mohla sdělit, kdy zásilku přiveze.

 VE VĚTŠINĚ PŘÍPADŮ V DEN PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET DĚLÁM BALÍČKY a posílám zprávičku (a prosím pak o zprávičku, že
zásilka dorazila)
 TO ZNAMENÁ : ŽE PLATBA KTERÁ SE PŘIPÍŠE NA MŮJ ÚČET V PÁTEK - POSÍLÁM BALÍČEK VĚTŠINOU V PÁTEK nebo v pondělí
atd.)
 - V případě ztráty balíčku poštou, Vámi zaplacenou částku vracím včetně poštovného

 POŠTOVNÉ A BALNÉ:

 OBCHODNÍ BALÍK - BALÍK DO RUKY, BALÍK NA POŠTU
 cena zboží nad Kč 500,- poštovné je Kč 80,-

 DOPORUČENĚ
 cena zboží do Kč 500,- poštovné je Kč 45,- MUSÍ BÝT UŽŠÍ NEŽ 5CM !

                                                stránka 1 / 2



Markéta P. (boutigue) ID 499963 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.9.2024, 0:41

 DOBÍRKA
 poštovné je Kč 100,- ZÁKAZNÍK MUSÍ MÍT VÍCE JAK 20 KLADNÝCH HODNOCENÍ !

 ZÁRUKA:
 Záruka na nové zboží - 24 měsíců.

 REKLAMACE:
 Kupující (fyzická osoba) má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od kupní smlouvy do
14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, měl by poslat nepoškozené zboží bez známek užívání nebo opotřebování, v
původním a nepoškozeném obalu včetně veškeré dokumentace a příslušenství zpět v uvedené lhůtě (určující je datum
doručení přepravní firmou). Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo
třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Prodávající obratem zákazníkovi
vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet zákazníka. Vrácení peněz provádím pouze převodem na účet. Od vrácené
částky budou odečteny náklady spojené s objednávkou pro zákazníka a expedicí zboží které prodejce vynaložil v souvislosti s
dodáním zboží zákazníkovi (např. přepravné, přebalení zboží, testování vráceného zboží apod.). O rozhodnutí, že kupující
odstupuje od kupní smlouvy infomuje dodavatele písemně nebo elektronickou poštou. Doručení zboží do sídla provozovatele
internetového obchodu hradí spotřebitel. Zboží zasílá (doporučujeme pojistit) poštou, nebo přepravní službou, po dohodě i
osobně. Zboží neposílejte na dobírku, nebude přijato.

 VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ - NEJDÉLE DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ ZÁSILKY !!!!!

 Při vrácení zboží POŠTOVNÉ NEVRACÍM !!!

 Při výměně zboží PLATÍTE NOVÉ POŠTOVNÉ !!!

 PROSÍM TEDY, RADĚJI MĚŘTE, AŤ NEMUSÍTE ZBOŽÍ VRACET!!!!!!

 !PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ POSÍLEJTE ZPĚT PARAGON (okopírovaný, když bude na paragonu více zboží)!!!!!!!!!!!
 NA PARAGON NAPIŠTE VAŠE ČÍSLO ÚČTU, NA KTERÝ CHCETE ZASLAT PENÍZE ZPĚT !!!!!

 Všechny Vás zdravím a těším se na Vaše nákupy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

